pressupostària. 

3.1 Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació total del contracte és de QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT 
MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS I QUARANTA-NOU CÈNTIMS 
(458.453,49 €) IVA inclòs, amb el desglossament següent: TRES-CENTS SETANTA-VUIT 
MIL VUIT-CENTS VUITANTA-SET EUROS I DIVUIT CÈNTIMS (378.887,18 €) sense IVA i 
SETANTA-NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS I TRENTA-UN CÈNTIMS 
(79.566,31 €) en concepte d’IVA al tipus del 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima 
de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Si s’excedeix la quantia del 
pressupost net l’oferta serà exclosa.